
  

 

  

 

 

Vídeň, Rakousko 

30. 9. 2025 

 

 

Czech Startup Day   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Czech Startup Day 
30. 9. 2025 

 

 

Zahraniční kancelář CzechTrade Rakousko pořádá v úterý 30. září 2025 

již 4. ročník Czech Startup Day – setkání českých startupů s rakouskými 

investory. Akce je určena především inovativním firmám z Česka, které 

hledají nové investiční partnery a zvažují vstup na rakouský trh. 

Czech Startup Day vznikl ve spolupráci agentury CzechTrade, 

obchodně-ekonomického úseku Velvyslanectví ČR ve Vídni a agentury 

CzechInvest. Jeho cílem je navázat spolupráci mezi českými startupy  

a rakouskými investory – od venture kapitálových fondů až po business 

angels zaměřené na region střední a východní Evropy. Řada z nich má 

již zkušenosti s investicemi do českých firem. 

Program zahájí panelové diskuze o specifikách rakouského startupového 

prostředí, dostupných podpůrných programech i zajímavých 

podnikatelských událostech. Následně budou mít účastníci příležitost 

představit svá řešení během soutěžního pitche. 

 

Proč se zúčastnit akce Czech Startup Day 

— Akce Czech Startup Day se uskuteční v reprezentativních prostorách velvyslanectví 

České republiky ve Vídni. V první části proběhnou panelové diskuze, jejichž 

prostřednictvím vybraní partneři představí místní startupový ekosystém, startupové 

programy i akce, a rovněž cesty, jak uspět na rakouském trhu.  

— Součástí první části programu bude také pitch session před přítomnými zástupci 

investičních fondů a business angels, během níž odprezentují své portfolio všechny 

zúčastněné startupy. Pitch session bude mít formu soutěže, během níž budou porotci 

vybírat nejlepší prezentaci. Vítěz získá možnost čerpat služby zahraniční kanceláře 

CzechTrade Rakousko do výše 20.000 Kč.  

— Následovat bude oběd a networking.  

— Jednacím jazykem akce je angličtina. 

 

 

 



Czech Startup Day 
30. 9. 2025 

 

 

Co nabízí CzechTrade českým firmám, které  

se účastní? 

— Osobní setkání s rakouskými investory; 

— Účast na pitch session, včetně zapojení do soutěže; 

— Seznámení s rakouským startupovým ekosystémem včetně tipů, jak získat nové investory; 

— Uvedení v katalogu účastníků, propagace na LinkedIn a webu CzechTrade Austria; 

— Oběd formou rautu a networking. 

 

Formy účasti 

Osobní účast 

— Cena při účasti jedné osoby: 4 900 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Czech Startup Day 
30. 9. 2025 

 

 

Podmínky účasti na akci 

— Včasné vyplnění a odeslání závazné přihlášky, nejpozději do 30. 6. 2025  

— Uhrazení účastnického poplatku (po obdržení závazné přihlášky vám bude obratem zaslána 

zálohová faktura) do 14. 7. 2025 

— Včasné doručení požadovaných firemních materiálů  

 

 

 

Rádi zodpovíme Vaše dotazy týkající se forem prezentace, doprovodných 

služeb, vhodnosti pro váš výrobek/službu a poradíme, jak se nejlépe připravit.  

 

Přihlášku prosím zašlete gestorovi akce do 30. 6. 2025. 

 

 

  

KONTAKT NA GESTORA AKCE: 

Lucie Schaffelhoferová 

CzechTrade 
 

Agentura CzechTrade 

Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

 

tel.: +420 224 907 540 

mob.: +420 702 259 363 

e-mail: l.schaffelhoferova@czechtrade.cz 

 

KONTAKT NA ZAHRANIČNÍ 

KANCELÁŘ 

Julie Havlová  

CzechTrade Rakousko 

 
CzechTrade Rakousko, Penzingerstrasse 11-131 A-

1140 Vídeň 

 

tel.: +43 1 899 58 162 

mob: +43 664 3525 105  

e-mail: julie.havlova@czechtrade.cz 

 



Czech Startup Day 
1. 10. 2024 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Název firmy 
 

IČ, DIČ 
 

Ulice, č.p. 
 

Město, PSČ 
 

Kontaktní osoba / funkce 
 

Telefon 
 

Mobil 
 

Fax 
 

E-mail 
 

Web 
 

Hlavní činnost firmy 
 

Roční obrat 
 

Podíl exportu na obratu 
 

Výrobky/služby k nabídnutí 
 

 

Prosím označte Vámi vybrané služby: 

 Osobní účast (4 900 Kč bez DPH) 

  

     

 

 

Místo, datum  ............................................  Podpis  .......................................................

Přihlášku zašlete do datové schránky, e-mailem s elektronickým podpisem 

nebo v originále poštou. 

Agentura CzechTrade, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

l.schaffelhoferova@czechtrade.cz 

Datová schránka (ISDS): ID afrv7v6 

Upozornění: Podpisem této přihlášky klient stvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných obchodních 

podmínek, které jsou dostupné v tištěné formě v sídle České agentury na podporu obchodu na adrese výše 

a elektronicky na: https://www.czechtrade.cz/obchodni-podminky  

 


